様式第７号（第6条関係）

入　　居　　決　　定　　通　　知　　書

                                                            　　　　　　　　　　　 　　　番号
                                                             　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

                   殿

                                                　　　　　　　　　　　　　　　　椎葉村長

椎葉村共同生活支援施設の入居を次のとおり決定したので通知します。

    氏　　　　　名

   男　・　女

  　生　年　月　日

    　　　　年　　　月　　　日            歳

    入 居 前 住 所

    入　居　施　設

    　　上椎葉地区   ・    栂尾地区

    所　　在　　地

  椎葉村大字                      番地

    電　　　　　話

    入居決定年月日

    　　　　　年　　　月　　　日

    扶 養 義 務 者

    扶養義務者住所

   参考事項